第1号(第4条関係)

[bookmark: _GoBack]農業用肥料等高騰対策支援事業補助金交付申請書兼実績報告書

　補助金の交付を受けたいので、魚沼市農業用肥料等高騰対策支援事業補助金交付要綱第4条の規定により、次のとおり申請します。

令和　　年　　月　　日
魚沼市長　　様

	1　申請者
	住所
	 魚沼市

	氏名
(名称、代表者)

	電話番号　　　　－　　　　－

	2　交付申請額
	　　　　　　申請額計　　　　　　,000円
〈内訳〉

	園芸作物栽培面積
・ユリ切花
 ・促成山菜
  ・すいか
　・その他野菜
　・その他草花
経産牛
種　豚

㎡× 5円＝
㎡× 5円＝
㎡× 5円＝
㎡× 5円＝
㎡× 5円＝
頭× 25,000円＝
頭× 25,000円＝
,000円

,000円
,000円
,000円
,000円
,000円
,000円
,000円

	　　   ※1,000円未満切り捨て
	　　上限各1,000,000円

補助金振込先口座
	金融機関名
	金融機関コード

	支店コード

	            　銀行・信用組合　　　　　　　　　　　　　　本店
　　　　　　　農協・金庫　　　　　　　　　　　　　支店・支所

	(フリガナ）
口座名義人

	口座種別
	普通・当座

	口座番号